
 

 
 

 
All’Albo on line 

Al Sito web 

Agli Atti 

 
OGGETTO: DECRETO DELLA DIRIGENTE SCOLASTICA DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA 

DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI.0 INCARICHI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
DAL TITOLO “VELEGGIAMO INSIEME … VERSO IL FUTURO” 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 - 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi 

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17200 
CUP: F94D23000510006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il decreto n. 3569 del 2.5.2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio delle procedure di 

selezione per il conferimento degli incarichi necessari per la realizzazione del progetto dal titolo 
“VELEGGIAMO INSIEME … VERSO IL FUTURO”; 

VISTI    gli Avvisi di selezione pubblicati dall’Istituzione Scolastica in data 2.5.2023; 
    VISTO in particolare, gli Avvisi tutti prevedevano che  «Gli interessati dovranno far                    pervenire la propria         

candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 15,00 del 9.5.2023»;  
CONSIDERATO che alla data del 9.5.2023, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 9 candidature da parte del personale interno 

all’Istituzione; 
CONSIDERATO che alla data del 9.5.2023, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono altresì pervenute n. 1 candidatura da personale dipendente di altra 
Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 
valutazione di cui all’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività come 
delineate nell’Avviso stesso; 

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute, prot. n. 3893 dell’11.5.2023; 
 VISTO il verbale della commissione riunitasi in data 15.5.2023, ore 12:00, e le sue risultanze, visti i titoli e le 

esperienze dichiarati dai candidati e ritenuti dalla commissione attinenti a ciascuna tipologia di figura 
richiesta, 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1) La formazione della graduatoria provvisoria distinta per tipologia di figura da individuare: 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTISTA 

Posto Cognome Nome Punteggio Complessivo 

1 MURELLO ANNA 22 

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003987 - 15/05/2023 - IV.2 - I



 

 
 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORE 

Posto Cognome Nome Punteggio Complessivo 

1 TRAVAIN  DANIELE 9 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA GRUPPO DI PROGETTO PER ATTIVITA’ 
DI CONSULENZA PEDAGOGICA  
 

Posto Cognome Nome Punteggio Complessivo 

1 BATTIGELLI ANNA 36 

2 BAULINI MICHELA  20 

3 DEFFENU ALESSANDRA 18 

4 BERNARDI RAFFAELLA 17 

5 POZZAR SERENA 11 

6 BALISTRERI M.GIOVANNA 9 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA PER 

ATTIVITÀ DI SUPPORTO AL RUP 

Posto Cognome Nome Punteggio Complessivo 

1 D’ADDIO MARIA 8 

 

2) La pubblicazione in data odierna all’albo della scuola del presente provvedimento contenente la graduatoria 
provvisoria distinta per ciascuna tipologia di figura necessaria alla realizzazione del progetto dal titolo 
“Veleggiamo insieme… verso il futuro”. Lo stesso vi rimarrà per n. 5 giorni. 

 

Avverso le graduatorie medesime possono essere avanzati reclami ai sensi dell’art. 14 comma 7 del 
DPR 275/1999. 

In caso di reclamo il Dirigente Scolastico esaminerà le istanze e, eventualmente, apporterà le 
modifiche in fase di pubblicazione della graduatoria definitiva riferita alla sola tipologia di figura per la quale si 
è provveduto alla correzione. 

In assenza di reclami, decorsi i termini stabiliti, la graduatoria diventerà definitiva il 5° giorno successivo 
a decorrere dalla data di pubblicazione all’albo della scuola e si procederà al conferimento dell’incarico agli 
aventi diritto. 

 
                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                      dott. Stefano Zulini 
                
 
 

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003987 - 15/05/2023 - IV.2 - I


		2023-05-15T13:54:12+0000
	ZULINI STEFANO




